
 

 
 

 LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBA 

  
LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TARYBOS   

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr.  

Vilnius 

 

 Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tarybos (toliau –Taryba) posėdis vyks  

2022-10-28.  

  

TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS IR PRANEŠĖJAI:  

1. Dėl Tarybos nutarimo „Dėl valstybės įmonės Registrų centro atlyginimo už registro objekto 

registravimą ir (arba) dokumentų teikimą dydžių apskaičiavimo“ projekto. 

Pranešėjai: l. e. Informacinių išteklių kainų skyriaus vedėjo pareigas Jolanta Štikonienė,  l. e. 

Teisės taikymo skyriaus patarėjo pareigas Marija Kurjan. 

2. Dėl Tarybos nutarimo „Dėl radijo ir televizijos programų signalų elektroninių ryšių tinklais 

perdavimo visuomenei paslaugų ir paslaugų, kurių reikia viešajai įstaigai Lietuvos nacionaliniam 

radijui ir televizijai radijo ir televizijos tinklams teikti ir eksploatuoti, kainų pagrįstumo 

sąnaudomis“ projekto. 

Pranešėjai: l. e. Elektroninių ryšių kainų skyriaus vedėjo pareigas Tomas Kaluževičius, 

            Teisės taikymo skyriaus patarėja Kotryna Pūrienė. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                            Jūratė Šovienė 

 

 


